



Městská část Praha 19

Úřad městské části

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

detašované pracoviště: Železnobrodská 764, Praha 9 – Kbely, ID: ji9buvp

Č. J.: P19 2233/2021

VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Brázdilová
TEL.: 286010152
FAX: 286010155
E-MAIL: Brazdilova.Michaela@kobely.mepnet.cz



DATUM: 31. března 2021

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,
na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

k bodu 1) 2016 – 0; 2017 – 0; 2018 – 0; 2019 - 2 – zanedbávání péče o dítě, matka, otec;
2020 – 0; 2021 – 0
k bodu 2) Jeden případ z roku 2019 byl odložen, druhý vyhodnocen jako přestupek
k bodu 3) Soudem nebyl shledán vinný žádný rodič

S pozdravem

(otisk úředního razítka)

Mgr. Michaela Brázdilová, v. r.
Vedoucí OSVZ